
Ochrana osobních údajů 
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

ZÁKLADNÍ SHRNUTÍ 

Společnost Pricehammer s.r.o. provádí zpracování Vašich osobních údajů, neboť je to nezbytné pro 

vytvoření nabídky, a dále provádí zpracování Vašich osobních údajů, které je nezbytné pro plnění 

veřejnoprávních povinností této společnosti. 

1. KONTAKTNÍ ÚDAJE 

Vaše osobních údaje spravuje obchodní společnost Pricehammer s.r.o., IČ: 09696822, se sídlem 

Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městským 

soudem v Praze oddíl C vložka 340655. 

Kontaktní údaje: 

Adresa: Pricehammer s.r.o., Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

Adresa elektronické pošty: info@pricehammer.cz 

Telefon: +420 733 294 491 

2. PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Právním základem zpracování Vašich osobních údajů je skutečnost, že toto zpracování je nezbytné pro: 

a. splnění právních povinností, ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení, a to konkrétně 

zejména splnění povinností obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 

586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

b. splnění smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení“) 

 

3. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje jsou zpracování za účelem vytvoření nabídky před uzavřením smluvního vztahu, 

kontaktování ohledně poskytovaných služeb, marketingových zpráv a dále plnění souvisejících 

veřejnoprávních povinností. 

4. DOBA ULOŽENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání účinků práv a povinností ze smlouvy a dále po 

dobu nutnou pro účely archivování podle příslušných obecně závazných právních předpisů, nejdéle 

však po dobu stanovenou obecně závaznými právními předpisy. 

  



5. ROZSAH ZPRACOVÁVANÝCH ÚDAJŮ 

Zpracováváme jen nezbytně nutné údaje, abychom vám mohli nabídnout kvalitní služby. 

Jméno, příjmení, adresa, telefonní číslo, e-mailová adresa, historie navštívených stránek na webu, 
historie aktivit v e-mailových kampaních 

6. PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ 

Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat přístup k Vašim osobním údajům, právo 

na opravu nebo výmaz Vašich osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, právo vznést 

námitku proti zpracování Vašich osobních údajů a dále právo na přenositelnost Vašich osobních údajů. 

Pokud byste se domníval(a), že zpracováním Vašich osobních údajů bylo porušeno či je porušováno 

nařízení, máte mimo jiné právo podat stížnost u dozorového úřadu. 

Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout. Bez poskytnutí Vašich osobních údajů není možné Vám 

poskytnou deklarované služby a poskytnutí Vašich osobních údajů je nutným požadavkem pro uzavření 

smluvního vztahu. 

7. PROFILOVÁNÍ A AUTOMATIZOVANÉ ZPRACOVÁNÍ 

Na našich stránkách ani v kampaních nepoužíváme profilování ani automatizované zpracování vašich 

osobních údajů. 

8. COOKIES 

Na našich webových stránkách používáme pouze technické soubory „cookies“, což jsou malé datové 

soubory ukládané na disk vašeho počítače. Soubory cookies, které používáme, neukládají žádné osobní 

údaje ve smyslu těchto podmínek, ani jinak neshromažďují informace umožňující identifikaci konkrétní 

osoby, vyjma IP adresy. 

Pokud si nepřejete soubory cookies přijímat, můžete v nastaveních vašeho internetového prohlížeče 

všechny soubory cookies z disku vašeho počítače vymazat, zablokovat jejich příjem a můžete také 

nastavit, abyste byli před uložením každého jednotlivého souboru na tuto skutečnost upozorněni. 

9. ODKAZY NA LEGISLATIVU 

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 

Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění účinném od 

1. července 2017 

Zákon č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti ve znění účinném od 1. července 

2017 

10. KONTAKT NA DOZOROVÝ ORGÁN 

Adresa: Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 

E-mail: posta@uoou.cz 

Telefon: +420 234 665 111 (ústředna) 


